Протокол № 5

заседания комиссии по проведению земельных торгов (конкурсов, аукционов)

на территории МО Курманаевский сельсовет

с. Курманаевка                                                                                                      26 июня 2015 года

Аукционная комиссия в составе:

Зам. председателя комиссии – Т.Б. Борзенкова.

Секретарь комиссии – Н.А. Швецова.

Члены комиссии: Т.А. Авдеева, Л.В. Дерюгина, И.А. Скурыгина.

Повестка дня:

Внесение участников аукциона в список недобросовестных плательщиков

Комиссия решила:

В соответствии с пунктов 27 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ включить в реестр недобросовестных участников:
      1. Кулаканова Мухангалея, дата рождения: 20.10.1958 г. Паспорт: 53 03 831857  выдан ОВД Курманаеского района Оренбургской области 11.11.2003г. код подразделения 562-023. Адрес регистрации: Оренбургская область,  Курманаевский район, п. Междулесье, улица Молодежная, дом 10

Договор купли -продажи не подписан победителем в течении 30 дней, предложить Маркелову     Игорю Алексеевичу земельный участок с кадастровым номер 56:16:1002012:377, площадью 750, 0 кв.м. выкупить за сумму 150.000, 00 руб.(сумма установлена победителем аукциона).

2. Зорина Дениса Анатольевича, дата рождения: 06.01.1981 г. Паспорт:  75  02  440417  выдан ОВД города Катав-Ивановска Челябинской области, код подразделения 742—013. Адрес регистрации: Оренбургская область,  Курманаевский район, с. Кандауровка, улица Овражная, дом 18
Договор купли -продажи не подписан победителем в течении 30 дней.
Зам. председателя комиссии                                               Т.Б. Борзенкова

Секретаря комиссии                                                             Н.А. Швецова